
  
 

Servizio  Patrimonio – Acquisti e Gare 
Responsabile Dr. Massimiliano Pedulli 
e.mail: massimiliano.p@aspforlivese.it 

 

Azienda Servizi alla Persona del Forlivese 
Via Piccinini, 66 – 47016 Predappio (FC) 
Codice fiscale/Partita IVA 03882990405 

Telefono 0543 1900837 Fax 0543.1900838 
Email: info@aspforlivese.it 

PEC: aspforlivese@pec.aspforlivese.it  
 

 
  

DETERMINAZIONE NR. 281 DEL 25.10.2022 
  
OGGETTO: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI PRESSO LE STRUTTURE 
DELL’AZIENDA SERVIZI ALLA PERSONA DEL FORLIVESE. CIG: 937693076C. NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PATRIMONIO - ACQUISTI E GARE 

 
- Premesso che con propria determinazione n. 226 del 31/08/2022, è stata indetta una procedura aperta 

telematica tramite il Sistema Acquisti Telematici Emilia Romagna (SATER), messo a disposizione da 
Intercent-Er, per l’affidamento del servizio in oggetto, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa; 
 

- Tenuto conto che il termine per la presentazione delle offerte per concorrere all’aggiudicazione della 
suddetta procedura di gara è scaduto alle ore 12,00 del 12/10/2022 ed è pertanto possibile procedere alla 
nomina dei componenti della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte dal punto di vista 
tecnico ed economico, in conformità con quanto previsto dall’art. 77, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016; 
  

- Preso atto che, nelle more della completa definizione della disciplina prevista dall’art. 78 del D.Lgs. n. 
50/2016, la scelta dei componenti della Commissione giudicatrice avviene ad opera della stazione 
appaltante; 
 

- Ritenuto pertanto opportuno nominare, quali componenti della Commissione giudicatrice per la procedura 
in oggetto, i signori: 

- Dr.ssa Barbara Bresciani – Direttore F.F. e Responsabile Uff. Risorse Umane, Affari Generali –
Organizzazione e Pianificazione Asp del Forlivese – Presidente; 

- Dr. Alessandro Strada – Direttore Asp Valle Savio – Componente; 
- Dr. Francesco Marchesano – Coordinatore Asp del Forlivese – Componente, con funzioni di 

segretario verbalizzante;  
 

- Dato atto che in capo ai suddetti componenti della Commissione giudicatrice non sussistono le cause di  
incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., nonché delle 
altre condizioni di inconferibilità dell’incarico o di incompatibilità, cause di astensione o situazioni di 
conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente ed ostative ai fini dell’incarico di 
commissario in seno alla Commissione giudicatrice, come da dichiarazioni acquisite agli atti; 

 
 

DETERMINA 
 

  per i motivi in premessa illustrati e che qui si intendono integralmente richiamati e trascritti: 
 

1) di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice, per la procedura in oggetto, i signori: 
- Dr.ssa Barbara Bresciani – Direttore F.F. e Responsabile Uff. Risorse Umane, Affari Generali –

Organizzazione e Pianificazione Asp del Forlivese – Presidente; 
- Dr. Alessandro Strada – Direttore Asp Valle Savio – Componente; 

mailto:massimiliano.p@aspforlivese.it
tel:05431900837
tel:05431900838
mailto:info@aspforlivese.it
mailto:aspforlivese@pec.aspforlivese.it


  
 

Servizio  Patrimonio – Acquisti e Gare 
Responsabile Dr. Massimiliano Pedulli 
e.mail: massimiliano.p@aspforlivese.it 

 

Azienda Servizi alla Persona del Forlivese 
Via Piccinini, 66 – 47016 Predappio (FC) 
Codice fiscale/Partita IVA 03882990405 

Telefono 0543 1900837 Fax 0543.1900838 
Email: info@aspforlivese.it 

PEC: aspforlivese@pec.aspforlivese.it  
 

 
  

- Dr. Francesco Marchesano – Coordinatore Asp del Forlivese – Componente, con funzioni di 
segretario verbalizzante;  

 
2) di procedere alla pubblicazione del presente atto sul profilo dell’Ente, a norma dell'art. 29 del D.Lgs. n. 

50/2016, insieme ai curricula dei Commissari.  
 

Predappio li, 25.10.2022 

 
 
   RESP. SERVIZIO PATRIMONIO – 
               ACQUISTI E GARE  

                (Dr. Massimiliano Pedulli) 

 
 

mailto:massimiliano.p@aspforlivese.it
tel:05431900837
tel:05431900838
mailto:info@aspforlivese.it
mailto:aspforlivese@pec.aspforlivese.it

